ATUALIZA SUBSÍDIOS, SENHORES VEREADORES

P r o muI g a d o r ..........•......•.

Artigo lº - É concedido aumento em 8% (Oito por cento), aos
Senhores Vereadores, a partir de lº de abril de
1.995.

Artigo 2º - A remuneração sera atualizada no valor de R$
1.111,54 (Hum mil, cento e onze reais e cinquenta
e quatro centavos).

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contr~rio.

Artigo 4º Este Decreto Legislativo entrar~ em vigor a par-
tir de lº de abril de 1.995.

Mod. DG. 05

CÂMARA MUNICIPAL, 20

LUIZ

1.995.

esidente

PAR~CH~

Vereadores integrantes da

[...]

Municipal APROVOU e EU promulgo o seguinte

D E C R E T O L E G 1 S L A T 1 V O

Ar'tigo 1º - É Concedido aumento em 8% (Oito por cento),
aos Senhores Vereadores, a partir de 1º de
abr'i 1 de l. 995 .

-Artigo 2º - A remuneraçao sera atualizada no valor de R$
1.111,54 (Hum mil, cento e onze reais e cin-
quenta e quatro centavos).

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrario.

Artigo 4º - Este Decreto Legislativo entrara em vigor a
partir de lº de abril de 1.995.

RIL DE 1.995.

3
LI3ERTO I3ARELLA

Pr'esidente
LUIZ

CÂMARA MUNICIPAL, 25 DE